
E UffiiuI. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTo. DE rouceclót¡

* SUB-DEPTO PERSONAT *

-Concedo Permiso Adminislrotivo
t 7 JUt.2019

Lolo,

DECRETO

VISTOS:

*" zZBl¡¡"y

Lo Sol¡c¡iud de Permiso Adminislrofivo presenlodo por

los disl¡nlos irobojodores del Deplo. de Educoción de Lo'to; Decrelo N" ó35 del 17.05.13.,

que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los foculiodes que me conf¡eren los orts. 12" y ó3" de lo Ley N"18.ó95.

Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remunerocrones

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

]ONATHAN PRADO ALARCON A-45 24.06.201.9 24.06.2079 01 05

CARMEN CALDERON CALDERON 445 28.06.2019 28.06.2019 01

GAERIELA FIERRO NOVA LUNA 50L o2.o7 .2079 o2.o1 .2079 01 5.0

FABIOLA CISTERNAS CON EJEROS A-45 o2.o7.2079 01 2.5

PAMELA ALVAREZ FUENTES A-45 o2.o7 .2079 01 2.O

ANITA OLAVE CONSTANZO 4,45 o2.o7.2079 o2.o7 .2079 Uz 3.0

EVELYN BURGOS REYES DEM 02.07.2019 o2.o7.2019 1/2 4.5

ANA ESCOBAR VARGAS E 698 04.07.2019 o4.o7.2019 7/2 4.0

¡Hór¡s¡, co¡vtuHÍourse Y etcxív¡s¡

L ARJON ALLESTEROS LEJ OE COBAR VARGAS

RETARIO M IPAL PTO. EDUCACION DE LOTA

ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE''

Ll D¡
ó{¿

f
2

s)

$,.MAB/

D ISTR IB U CION
lnteresados/as.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal

Contralor¡a.

Archivo
La lnd¡cada

Personal

o
)

rt
o ME

LU

c

JEFE

Itcrtt¡.nto
MUNICIPAL

520

o2.o7.20L9

o2.o1 .2019


